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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
– na dostawę 3 szt. verticali

	Lp
	Opis
	Ilość jednostek

	1
	2
	3

	1
	VERTICALE  127 MM:
materiał, kolor, cechy szczególne:
· kolor: brudny szary, szaro beżowy lub zbliżony; 
· rodzaj: przyciemniające;
· kolor osprzętu: biały;
· montaż: sufit;
· prowadzenie: od prawej strony;
· typ sterowania: pakiet z prawej strony;
· obsługa: łańcuszek + sznurek;
wymiary:
· szerokość: 180 cm (± 5 cm);
· wysokość: 220 cm (± 10 cm).
	3 szt.



1. Termin wykonania zamówienia do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.
1. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy zobligowany jest do dostarczenia wyposażenia stanowiącego przedmiot zamówienia do Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej, 59-800 Lubań, ul. Wojska Polskiego 2, dokonania ich rozładunku, wniesienia do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego oraz montażu, ustawienia i wypoziomowania w miejscach zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego. Zamawiający informuje, iż pomieszczenia do których ma być dostarczone wyposażenie znajdują się na wysokim parterze budynku.
1. Równoważność: Jeżeli w dokumentach zamówienia wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę i mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów, Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych w dokumentach zamówienia, pod warunkiem, że będą one posiadały co najmniej takie same lub lepsze parametry wydajności lub funkcjonalności, parametry jakościowe i cechy użytkowe oraz nie obniżą standardów określonych w dokumentach zamówienia. W takim przypadku wykonawca, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą opis rozwiązań (materiałów i produktów) równoważnych oraz wykazać, że spełniają one wymagania określone przez zamawiającego.  
